Муниципальное образование
  город Нефтеюганск

МУНИЦИПАЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ
В ГОРОДЕ НЕФТЕЮГАНСКЕ

9 мкрн., д. 29, г.Нефтеюганск,
Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра
(Тюменская область), 628303

Телефон: 22-73-72,
факс: 23-75-52, 23-77-62

E-mail: KDN@admugansk.ru

Субъектам системы профилактики
безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 41 от 18.09.2025

Муниципальная комиссия по делам несовершеннолетних и защите их
прав в городе Нефтеюганске (КДНиЗП) в составе:

Председательствующий

Ченцов А.В., заместитель председателя комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав в
городе Нефтеюганске

Присутствовали члены
КДН

Брюханова Галина Антоновна, Гусарова Оксана
Александровна, Рябова Дарья Анатольевна,
Маркова Анастасия Викторовна, Скокова Наталья
Анатольевна, Солдаткина Дарья Александровна,
Хвальчев Александр Юрьевич, Чуркина Ольга
Анатольевна, Шиханихина Светлана
Владимировна

Отсутствовали члены
 КДН

Помощник прокурора

Козаренко Вера Геннадьевна, Подобреев Михаил
Владимирович, Сабанцева Татьяна Владимировна,
Сопкина Наталья Владимировна, Сысоев
Александр  Александрович, Тернопольченко Анна
Викторовна,  Утигалиева Салима  Абдулаевна
Торчакова Диана Камильхановна

mailto:KDN@admugansk.ru

 2

«Об утверждении плана мероприятий по
совершенствованию деятельности субъектов
системы профилактики безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних
города Нефтеюганска на 2025-2026 годы»

Заслушав во исполнение пункта 2.2 постановления комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Ханты-Мансийского
автономного округа-Югры № 49 от 01.09.2025 информацию, Комиссия
постановила:

1.Утвердить настоящим постановлением план мероприятий по

совершенствованию деятельности субъектов системы профилактики
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних города Нефтеюганска
на 2025-2026 годы (далее – план), согласно приложению.

Срок: 18 сентября 2025 года.

2.Ответственным исполнителям мероприятий плана организовать в 2025-

2026 годы работу по их выполнению в полном объеме, обеспечить направление
в отдел по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав информации о выполнении пунктов плана.

Срок: (до 15 декабря 2025 года (по итогам 2025 года), до 15 декабря 2026

года (по итогам 2026 года).

Председательствующий                                                                            А.В.Ченцов

[SIGNERSTAMP1]